
PRECISION* XL Rail Curve Grease 
 
 

Precision XL Rail Curve Grease ir gluda, pelēki melna, mīksta smērviela, radīta ar 
litija ziepju iebiezinātāju un satur grafīta piedevu komponentu. Spēcīgās triecienslodzēs 
eļļošanas materiāla eļļojošā kārtiņa var tikt īslaicīgi pārrauta vai izspiesta no eļļojamā mezgla, 
bet cietā smērviela - grafīts nepieļauj berzes virsmu kontaktu. 
 

Precision XL Rail Curve Grease ir paredzēta, lai mazinātu berzi, nodilumu un troksni 
vagonu riteņiem un tērauda sliedēm sliežu līkumos. 

Precision XL Rail Curve Grease ir piemērotas lietošanai automātiskajās ziedes 
padeves sistēmās, kas atrodas dzelzceļa sliežu malā un vajadzīgajā brīdī automātiski pievada 
ziedi berzes vietām. 

Precision XL Rail Curve Grease ieteicama lietošanai arī dažādiem mezgliem, ja 
nepieciešams lietot ziedi ar grafīta piedevu, piemēram, bremžu troses, atsperes, durvju rokturi 
un slēdzenes, vadotnes.  

 
Precision XL Rail Curve Grease atestācijas un specifikācijas: 

piemērotas izmantošanai sliežu eļļotājiem ko ražo: 
∗ Portec Rail Products (UK); 
∗ Lincoln; 
∗ Clicomatic (tiešās eļļošanas sistēmas); 
∗ sliežu pārmijas pārvedmehānismi, krusteņa serdes smailes, spārnsliedes un kakli 

(uzklāšanai gan ar smērpistoli, gan ar otu), sliežu un savienojumu uzlikas, vilktņi, 
šarnīri u.c.. 

piemērota izmantošanai vietās: 
∗ kur nepieciešams lietot ūdens izturīgu ziedi ar cietajām smērvielām, un maksimālā 

darba temperatūra nepārsniedz 120°C. 
 
 

Inform ācija par rakstur īgajiem parametriem 
 

Īpašības 
Testa 

metode 
PRECISION XL Rail Curve Grease 

NLGI klase ASTM D217 1 
Krāsa PCM 264 Pelēki melna 
Tekstūra PCM 264 Gluda 
Pilienkrišanas temperatūra,°C ASTM D2265 186 
Penetrācija strādājušai ziedei, pēc 60 cikliem ASTM D217 322 
Oksidācijas stabilitāte, krišana pēc 100h, PSI ASTM D942 1 
Bāzes eļļas viskozitāte, mm²/s, 40°C ASTM D445 27.5 
Bāzes eļļas viskozitāte, mm²/s, 100°C ASTM D445 5.3 
Timken OK load tests, kg ASTM D2509 18 
Četru lodīšu sametināšanās tests. kg ASTM D2596 400 
Četru lodīšu izdilums, diluma diametrs, mm ASTM D2266 0.54 
Vara korozija ASTM D4048 1b 
Izskalošana ar ūdeni, zudumi pie 79°C, % ASTM D1264 2.8 
Darba temperatūru diapazons, °C  -50...120 

Tabulā uzrādītie parametri ir informatīvi. Šī nav ražotāja specifikācija konkrētam produktam. 
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